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WULFF-YHTIÖT OYJ ALOITTAA OMIEN 

OSAKKEIDEN HANKINNAN 
 
 
Wulff-Yhtiöt Oyj:n hallitus on päättänyt varsinaisen yhtiökokouksen 8.4.2022 antaman valtuutuksen 
perusteella aloittaa yhtiön omien osakkeiden hankinnan. Hankittava määrä on enintään 70 000 osaketta, 
mikä vastaa noin 1,01 prosenttia Wulff-Yhtiöt Oyj:n kaikkien osakkeiden lukumäärästä. Osakkeet hankitaan 
hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä niiden 
hankintaa koskevien säännösten mukaisesti. Omien osakkeiden hankinta aloitetaan aikaisintaan 26.10.2022 
ja lopetetaan viimeistään 30.12.2022. Hankittavat osakkeet on tarkoitus käyttää yrityshankintojen ja muiden 
järjestelyiden rahoittamiseksi. 

Varsinainen yhtiökokous valtuutti 8.4.2022 hallituksen päättämään yhteensä enintään 300 000 oman 
osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia yhtiölle 
käytettäväksi yrityshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyiden toteuttamiseksi, 
yhtiön rahoitusrakenteen parantamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamista tai muutoin 
edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Valtuutus on voimassa 30.4.2023 asti.  

Yhtiön omien osakkeiden hankintaan voidaan käyttää enintään 0,2 miljoonaa euroa. Yhtiön omat osakkeet 
hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa yhtiön vapaalla omalla 
pääomalla. 

Wulff-Yhtiöt Oyj:llä on yhteensä 6 907 628 osaketta. Wulff-Yhtiöt Oyj:n omistuksessa on tällä hetkellä 44 812 
osaketta.  
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Parempi maailma – työpaikka kerrallaan. Mahdollistamme paremmat ja kestävämmät työympäristöt ja täydellisen työpäivän. Teemme 
työpaikan – sinne, missä työtäsi tänään teet. Meiltä löydät mm. hygienia-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta, 
työpaikkatuotteita, kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, sekä 
innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimassamme on myös laadukkaita Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalveluita sekä 
uusimpana alueena taloushallintopalveluja. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös kansainvälisiä messupalveluja ja ratkaisuja 
etäkohtaamisiin. Selkeänä kotimaisena markkinajohtajana kehitämme valikoimaamme jatkuvasti ja tarjoamme Taloustutkimuksen 
mukaan alan parasta asiakaspalvelua (jaettu ykkössija, TEP 2021). Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja 
Tanskassa. Lue lisää wulff.fi. 
 


